２０１９年９月
まちづくり推進委員会　委員長
藤井　　修　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。２０１９年９月
町内会連合会　会長・宮の端町内会　会長
藤井　恵　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
福祉を高める会　会長・丁分町内会　会長
宮本 栄造　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
福山市立深津小学校　校長
石井　秀司　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
沖組町内会　会長
藤井　輝明　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。２０１９年９月
深津公民館　館長
岩原　正充　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。２０１９年９月
交通安全自治会　会長
藤井　信敏　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
自主防災組織　代表
石井　憲幸　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。２０１９年９月
水辺町内会　会長
山崎　猛　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。２０１９年９月
米座町内会　会長
岩原　克己　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
竹の葉町内会　会長
重村　輝昭　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
明神町町内会　会長
篠原　道典　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
王子町内会　会長
遠山　康博　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
西浜町内会　会長
清水　律義　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
松原町内会　会長
後藤　健之　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
西町内会　会長
坂田　敏章　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
土木常設員
岩原　恒夫　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
浜町内会　会長
永川　博　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
文化財保存会　会長
石井　寛治　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
民生児童委員　学区代表
松岡　稔明　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
青少年育成員協議会　会長
吾川　茂喜　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
老人クラブ連合会　会長
藤井　軍三　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
北防火協会深津支部　支部長
石井　健治　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
消防団深津分団　分団長
藤井　一寿　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
防犯組合連合会会長
風呂橋　正之　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
土木常設員
藤井　耕二　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
土木常設員
藤井　直人　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
公衆衛生推進委員会　会長
[bookmark: _GoBack]安田　典子　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
行政職員の会　会長
花本　康博　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年９月
東深津保育所　所長
中川　恊子　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。
２０１９年８月
東中学校　校長
高橋　延昌　様
福山市深津学区体育会
会長　藤井　英樹

第６９回深津学区民体育大会のご案内

拝啓

初秋の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より深津学区体育会活動に深いご理解とご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
さて、６９回をむかえます深津学区民体育大会を下記の通り開催致します。
各地区の選手、応援者の皆様が連帯感を強め、好成績をめざして頑張りますので、
一層の励みになりますよう、ご声援を賜りたく存じます。
公私ともご多用とは存じますが、ご来場頂きますようご案内申し上げます。
敬具
記

　日　時　　２０１９年１０月６日（日）午前８時３０分より（開会式）
　　　　　　雨天順延の場合　１０月１３日（日）
　場　所　　深津小学校グラウンド
　受　付　　恐れいりますが、開会式にてご紹介をさせて頂きますので、
８時１５分までに出席受付をお願い申し上げます。
（本部テントにて）
　　　	尚、昼食はご用意させて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上です。